

VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Registro de Preços Eletrônico - 1/2022

BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.759.356/0001-74 - Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, APTO 01 - CEP: 98640000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3524-1721

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0090	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA PLÁSTICA, TRANSPARENTE, 15L, COM TRAVAS	UNIJET COD 428	UNIJET COD 428	50 UN	R\$ 18,55	927,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 927,50

BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606 | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 31.969.144/0001-84 - Endereço: Rua do Contorno - CEP: 36039270 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 3233-0257

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0040	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4, 100 UNID	a4	lassane	50 PC	R\$ 37,00	1.850,00
0062	ESPIRAL PLÁSTICO PRETO 07MM. PACOTE COM 100 UNID.	7MM	Aforplastic	50 PC	R\$ 18,00	900,00
0063	ESPIRAL PLÁSTICO 9 MM - 100 UNID	9mm	Aforplastic	50 PC	R\$ 24,00	1.200,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.950,00

Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.245.458/0001-50 - Endereço: RUA PRINCESA ISABEL - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3523-2009

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	ATILHO, 120 UNID	MAMUTH	MAMUTH	500 PC	R\$ 2,36	1.180,00
0029	CADERNO PEQUENO 1/4, 140 MM X 200 MM, ESPIRAL, 96 FOLHAS	panamericana	panamericana	1.000 UN	R\$ 3,72	3.720,00
0043	CLIPS 2/0, 100 UNID	TOP	TOP	500 CX	R\$ 1,88	940,00
0044	CLIPS Nº 6/0, 50 UNID	TOP	TOP	500 CX	R\$ 1,88	940,00
0051	COLCHETE LATONADO Nº 10, 72 UNID APROX	TOP	TOP	50 CX	R\$ 5,98	299,00
0073	FITA ADESIVA EM CREPE, BOA ADESEÇÃO E RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA, 18MMX50M. VALIDADE MIN. 6 MESES	MASTERFIX	MASTERFIX	200 UN	R\$ 3,35	670,00
0076	FOLHA DE DESENHO, A4, 180 G/M², 50 FOLHAS	PAUTA BRANCA	PAUTA BRANCA	100 PC	R\$ 7,92	792,00
0081	GRAMPO TRILHO, DISTÂNCIA FURAÇÃO 80 MM, CAPACIDADE ATÉ 300 FOLHAS, 50 UNID	BRW	BRW	150 CX	R\$ 9,86	1.479,00
0128	RÉGUA EM PVC, 50 CM, INCOLOR, COM DIVISÃO DE CENTÍMETROS E MILÍMETROS	WALEU	WALEU	50 UN	R\$ 2,84	142,00
0129	RÉGUA PVC, 30 CM, INCOLOR, C/ DIVISÃO DE CENTÍMETROS E MILÍMETROS	WALEU	WALEU	600 UN	R\$ 0,87	522,00
0135	SACO PARA TALHER FABRICADO EM PLÁSTICO VIRGEM, UTILIZADO PARA EMBALAR TALHERES, ALIMENTOS OU OBJETOS, MUITO UTILIZADOS EM COZINHAS PARA MELHOR ACONDICIONAMENTO DE TALHERES PLÁSTICOS OU INOX. 6X23CM, MÍNIMO 0,05 MICRAS. EMBALAGEM 1000 UNIDADES	MEGAMIL	MEGAMIL	50 EMB	R\$ 13,39	669,50
0140	TINTA PARA CARIMBO PRETA, MÍN 40 ML	RADEX	RADEX	50 UN	R\$ 2,92	146,00
0146	VISOR DE PLÁSTICO PARA PASTA SUSPensa COM ETIQUETA BRANCA, 50 UNID	GOODIE	GOODIE	50 EMB	R\$ 7,07	353,50
0150	BOBINA TÉRMICA 57 X 40, PARA RELÓGIO PONTO	MARIANA	MARIANA	300 UN	R\$ 3,29	987,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 12.840,00

DELICIO DELMAR RAMBO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.683.835/0001-59 - Endereço: AV. TUPARENDI - CEP: 98785109 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3512-4083

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	BOBINA PICOTADA 17 X 28 CM, EM PLÁSTICO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 4 MICRAS	NÃO SE APLICA	ORLEPLAST	50 RL	R\$ 15,00	750,00



0102	PAPEL OFÍCIO RECICLADO TAMANHO A 4, CAIXA COM 5.000 FOLHAS	NÃO SE APLICA	RECICLATO	100 CX	R\$ 170,00	17.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.750,00	

Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.149.396/0001-45 - Endereço: Rodovia RS 332 Km 23 - CEP: 95967000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3612-2098

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0125	QUADRO BRANCO EM MADEIRA, 120 X 90 CM, MOLDURA ALUMÍNIO	QB1200-AL	Design	50 UN	R\$ 84,84	4.242,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.242,00	

DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 83.413.591/0003-18 - Endereço: RUA 2 DE SETEMBRO - CEP: 89052000 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 3331-5656

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0100	PAPEL SULFITE A4, 75 G/M, BRANCO, CX 5.000 FOLHAS	SOLUTION	CHAMEX/SYLVAMO	1.000 CX	R\$ 150,89	150.890,00
0101	PAPEL SULFITE 75G/M², A4, 210 X 247 MM, 100 FOLHAS	CHAMEQUINHO COLORS	CHAMEX/SYLVAMO	100 PC	R\$ 4,48	448,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 151.338,00	

EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 43.853.693/0001-78 - Endereço: Rua Marcos José de Leão - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3637-2900

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ALFINETE CABEÇA REDONDA TIPO BOLA, TAM 10 MM, 50 UNID	BRW	BRW	50 CX	R\$ 2,67	133,50
0045	CLIPS 10/0, GALVANIZADO. CAIXA COM 50 UNID.	BACCHI	BACCHI	100 CX	R\$ 6,86	686,00
0050	COLA EM BASTÃO À BASE DE ÁGUA, LAVAVEL E NÃO ATOXICA, 40 GRAMAS	ONDA	ONDA	200 UN	R\$ 2,18	436,00
0056	E.V.A. 2 MM, 40 X 60 CM, 10 UNID	HAITI	HAITI	50 PC	R\$ 19,62	981,00
0066	ESTILETE LARGO, LÂMINA 18 MM, CORPO EM AÇO INOX, RECOBERTO COM MATERIAL SINTÉTICO	CUTTER	CUTTER	200 UN	R\$ 1,55	310,00
0071	EXTRATOR DE GRAMPO EM INOX TIPO ESPÁTULA TAMANHO MIN. 15 CM	CARBRINK	CARBRINK	300 UN	R\$ 1,43	429,00
0074	FITA ADESIVA EM CREPE, BOA ADESÃO E RESISTÊNCIA, NA COR MARROM, MEDIDAS MÍNIMAS 50MMX50M. VALIDADE MÍNIMAS 6 MESES	FIX	FIX	150 UN	R\$ 9,68	1.452,00
0075	FITA ADESIVA 45MM X 45M - TRANSPARENTE	FIX	FIX	1.500 UN	R\$ 3,25	4.875,00
0077	GIZ DE CERA 15 CORES	GIZBEL	GIZBEL	50 CX	R\$ 3,64	182,00
0083	LÁPIS 6B SEXTAVADO, REVESTIDO COM VERNIZ À BASE DE ÁGUA - 12 UNIDADES	ONDA	ONDA	50 CX	R\$ 9,46	473,00
0087	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, 12 UNID	BRW	BRW	150 CX	R\$ 23,59	3.538,50
0092	PAPEL CARBONO, TAMANHO A4, 50 FOLHAS	GRAMP LINE	GRAMP LINE	100 CX	R\$ 39,23	3.923,00
0124	PRANCHETA EM ACRÍLICO, C/ PRENDEDOR DE FOLHAS DE METAL, TAMANHO A4	WALEU	WALEU	500 UN	R\$ 15,26	7.630,00
0144	TNT 40G, 1,40 M, 50 METROS	SB	SB	50 RL	R\$ 91,00	4.550,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 29.599,00	

EMPORIO SANTA FE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.618.814/0001-60 - Endereço: rod sc 163 - CEP: 89896000 - UF: SC - Município: - Telefone: (55) 99708-0837

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	BORRACHA BRANCA Nº 20	ONDA	ONDA	100 UN	R\$ 0,86	86,00
0038	CANETA PERMANETE, PONTA 1.0MM, CORES PRETA, AZUL E VERMELHA.	ONDA	ONDA	350 UN	R\$ 3,00	1.050,00
0039	CANETA ESFEROGRÁFICA 3 CORES	COMPACTOR	COMPACTOR	100 UN	R\$ 5,53	553,00
0109	PASTA REGISTRADOR AZ LOMBO ESTREITO - 28,5CM X 34,5CM X 7,3CM	frama	frama	300 UN	R\$ 11,43	3.429,00
0110	PASTA REGISTRADOR AZ LOMBO LARGO - 28,5 X 34,5 X 7,3 CM	frama	frama	600 UN	R\$ 13,20	7.920,00
0148	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO	box sul	box sul	200 UN	R\$ 6,74	1.348,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.386,00	



EVELIZE DE MEDEIROS 03091051960 | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 33.090.123/0001-10 - Endereço: Rua Manoel Miguel Bittencourt - CEP: 88708050 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 3052-3808

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0118	PILHA BOTÃO CR2032 DE LITÍUM 3V. CARTELA COM 05 UNIDADES	cr2032	davinci	50 EMB	R\$ 7,17	358,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 358,50

Gabriela Torres Rauber | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.829.940/0001-08 - Endereço: RUA ANTONIO RIBEIRO - CEP: 90660230 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3226-3910

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO, 150N, COMP: RESINA TEMPLÁSTICA, EVA E FELTRO	CARBRINK	CARBRINK	100 UN	R\$ 4,88	488,00
0008	BARBANTE PARA CROCHÊ 100% ALGODÃO COR CRU, Nº 06	SOBERANO	SOBERANO	50 UN	R\$ 29,40	1.470,00
0009	BATERIA ALCALINA 9V, VALIDADE 5 ANOS, POLARIDADE (+) E (-), EM BLISTER INDIVIDUAL	ALFACEL	ALFACEL	150 UN	R\$ 10,40	1.560,00
0011	BLOCO AUTO-ADESIVO PARA RECADO, CORES VARIADAS, MODELO "FITA OU MARCADOR DE PÁGINA" COM NO MÍNIMO 200 FOLHAS EM CADA BLOCO	BRW	BRW	150 UN	R\$ 9,00	1.350,00
0012	BLOCO AUTO ADESIVO PARA RECADO, CORES VARIADAS - 200 FLS, SENDO 4 BLOCOS DE 50 FLS., MEDINDO 50MMX38MM, PCT. COM 4 UNIDADES.	COLACRIL	COLACRIL	300 UN	R\$ 4,34	1.302,00
0014	BLOCO DE PAPEL COLORIDO LUMI 5 CORES 75/M², A4, 50 FOLHAS	OFF PAPER	OFF PAPER	50 EMB	R\$ 10,80	540,00
0015	BOBINA DE PAPEL PARDO KRAFT PURO, 80 GRAMAS, 60 CM X 200 M	SENGES	SENGES	100 RL	R\$ 99,00	9.900,00
0016	BOBINA DE PAPEL PRESENTE, 60 CM X 150 M	STA CLARA	STA CLARA	50 RL	R\$ 99,90	4.995,00
0024	BORRACHA DO TIPO ESCOLAR, NA COR BRANCA, APAGA ESCRITA A LÁPIS E LAPISEIRA, EM QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE. CX COM 20 UNIDADES	RED BOR	RED BOR	1.000 CX	R\$ 9,65	9.650,00
0026	BORRACHA SUAVE, NA COR BRANCA, UTILIZADA NA EXTREMIDADE DO LÁPIS, PERMITE APAGAR COM ALTO GRAU DE PRECISÃO ESCRITAS A LÁPIS OU LAPISEIRA; SEM BORRÕES, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 2,9X1,2X0,06CM	BRW	BRW	50 CX	R\$ 14,40	720,00
0027	CADERNO GRANDE CAPA DURA, 200 FOLHAS COM ESPIRAL	PANAMERICANA	PANAMERICANA	100 UN	R\$ 10,14	1.014,00
0028	CADERNO GRANDE, 200MM X 275MM, ESPIRAL, CAPA DURA, 96 FOLHAS	PANAMERICANA	PANAMERICANA	1.000 UN	R\$ 5,29	5.290,00
0030	CAIXA DE PAPELÃO ONDULADO PARA ARQUIVO, 340 X 133 X 240 MM	TEDESCO	TEDESCO	500 UN	R\$ 3,74	1.870,00
0032	CALCULADORA DE MESA COM VISOR 10 DÍGITOS, POTÊNCIA BIDIRECIONAL (SOLAR + BATERIA); ALIMENTAÇÃO SOLAR QUANDO A LUZ É SUFICIENTE, E ALIMENTADA POR BATERIA QUANDO A LUZ NÃO É INSUFICIENTE.	ZETTA	ZETTA	50 UN	R\$ 26,88	1.344,00
0034	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA, 0,7 MM, AÇO INOX, TINTA À BASE DE ÓLEO, 12 UNID	PENTEL	PENTEL	200 CX	R\$ 33,30	6.660,00
0035	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MÉDIA, 1,0MM, 50 UNID	COMPACTOR	COMPACTOR	200 EMB	R\$ 24,40	4.880,00
0037	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE, 12 UNID	BRW	BRW	1.000 CX	R\$ 16,25	16.250,00
0042	CARTUCHO PARA REPOSIÇÃO DE MARCADOR RECARREGÁVEL DE QUADRO BRANCO	PILOT	PILOT	500 UN	R\$ 3,58	1.790,00
0047	COLA BRANCA ESCOLAR, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, SECAGEM RÁPIDA, 90 GRAMAS	PIRATININGA	PIRATININGA	250 UN	R\$ 1,73	432,50
0048	COLA BRANCA ESCOLAR, LAVAVÉL, NÃO ATOXICA, 500 GRAMAS	PIRATININGA	PIRATININGA	50 UN	R\$ 6,24	312,00
0053	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE, 25 METROS	COLACRIL	COLACRIL	50 RL	R\$ 69,00	3.450,00
0054	CORRETIVO EM FITA	BRW	BRW	1.000 UN	R\$ 5,40	5.400,00
0057	ENVELOPE PLÁSTICO PARA FOLHA DE OFÍCIO TAMANHO A4, COM 4 FUIROS.	PLASFILME	PLASFILME	50 CX	R\$ 24,30	1.215,00
0058	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT NATURAL, 185 X 248 MM	SCRITY	SCRITY	50 CX	R\$ 19,70	985,00



0059	PAPEL KRAFT	SCRITY	SCRITY	1.000 CX	R\$ 29,90	29.900,00
0061	ENVELOPES EM PAPEL KRAFT NATURAL, DIMENSÕES 240MMX340MM.	SCRITY	SCRITY	100 CX	R\$ 27,90	2.790,00
0064	ESPIRAL PLÁSTICO 12 MM - 100 UNID	RS	RS	50 PC	R\$ 28,80	1.440,00
0065	ESPIRAL PLÁSTICO PRETO 17 MM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	RS	RS	50 PC	R\$ 39,90	1.995,00
0079	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 - CAP MÍNIMA 25 FOLHAS	ONDA	ONDA	500 UN	R\$ 14,90	7.450,00
0080	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO, CX 5000 GRAMPOS	BRW	BRW	300 CX	R\$ 4,49	1.347,00
0085	LIVRO DE ATA, SEM MARGEM, CAPA DURA, 100 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	500 UN	R\$ 9,40	4.700,00
0088	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL	PILOT	PILOT	150 UN	R\$ 8,77	1.315,50
0094	PAPEL COLOR-SET, 20 FOLHAS	VMP	VMP	100 CX	R\$ 8,20	820,00
0095	PAPEL CREATIVE PAPER A4, 48 FOLHAS	OFF PAPER	OFF PAPER	100 CX	R\$ 9,20	920,00
0096	PAPEL FANTASIA	VMP	VMP	500 UN	R\$ 0,98	490,00
0106	PASTA ABA COM ELÁSTICO, 250 G/M2 - 350X240MM	CACIQUE	CACIQUE	150 UN	R\$ 3,18	477,00
0111	PASTA SANFONADA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÍN 12 DIVISÓRIAS - A4	ACP	ACP	400 UN	R\$ 23,90	9.560,00
0112	PASTA SUSPENSA, COM VISOR E ETIQUETA, 50 UNID	TIMPEL	TIMPEL	200 CX	R\$ 158,00	31.600,00
0117	PILHA EM FORMA DE BOTÃO LR41, 1,5V. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. VALIDADE 2 ANOS	ELGIN	ELGIN	50 PC	R\$ 5,99	299,50
0119	PILHA ALCALINA AA, 1,5V, 4 UND	ALFACEL	ALFACEL	1.000 EMB	R\$ 7,80	7.800,00
0120	PILHA ALCALINA PALITO, TAM. AAA, 1,5 VOLTS, 4 UND	ALFACEL	ALFACEL	1.200 EMB	R\$ 7,80	9.360,00
0126	REFIL DE COLA QUENTE FINO, 1KG	RENDICOLA	RENDICOLA	50 UN	R\$ 42,00	2.100,00
0134	SACO PARA PRESENTE 30 X 44 CM, INCOLOR. 100 UNID	CROMUS	CROMUS	50 PC	R\$ 41,90	2.095,00
0141	TINTA PARA RE-TINTAR ALMOFADA DE CARIMBO AUTOMÁTICO - MIN 28ML	CARBRINK	CARBRINK	50 UN	R\$ 14,40	720,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 200.046,50

J.P Cavedon Soares | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.925.677/0001-94 - Endereço: AV. TERESÓPOLIS - CEP: 90870001 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3334-4934

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGENDA PERMANENTE, 175 FOLHAS	TILIBRA	TILIBRA	50 UN	R\$ 28,00	1.400,00
0006	APONTADOR DE LÁPIS, 10 UNID	LEOELO	LEOELO	200 CX	R\$ 0,45	90,00
0031	CAIXA DE PAPELÃO PARA ARQUIVO, 350 X 135 X 240 MM	BRAGAGNHOLO	BRAGAGNHOLO	2.000 UN	R\$ 3,45	6.900,00
0036	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA 5.9MM, 12 CORES	COMPACTOR	COMPACTOR	100 CX	R\$ 11,15	1.115,00
0052	COLCHETE LATONADO Nº 13, 72 UNID APROX	CLIPS TOP	CLIPS TOP	50 CX	R\$ 8,00	400,00
0060	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT NATURAL, 370 X 470 MM	FORONI	FORONI	500 CX	R\$ 68,00	34.000,00
0069	ETIQUETA FORMATO CARTA LASER/JET, TAMANHO 33,9MM X 101,6MM. FOLHA COM 14 ETIQUETAS. CAIXA COM 25 UNIDADES.	COLACRIL	COLACRIL	50 CX	R\$ 11,00	550,00
0072	FITA ADESIVA EM CREPE, BOA ADESEÇÃO E RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA, 9MMX50M. VALIDADE MIN. 6 MESES	ADERE	ADERE	200 UN	R\$ 3,66	732,00
0084	LÁPIS PRETO HB Nº 2, REDONDO, 144 UNID	LIKITO	LIKITO	1.000 CX	R\$ 41,00	41.000,00
0093	PAPEL CASCA DE OVO, GRAMATURA 180G/M², A4, 50 FOLHAS	USAPEL	USAPEL	100 PC	R\$ 13,50	1.350,00
0097	PAPEL COM 8 CORES SORTIDAS, A4, GRAMATURA EM 85 G/M². PACOTE COM 45 FOLHAS	OFF	OFF	100 PC	R\$ 8,08	808,00
0098	PAPEL MICROONDULADO, 50 X 80 CM, 10 FOLHAS	RST	RST	100 PC	R\$ 19,82	1.982,00
0099	PAPEL PARANÁ, 781G/M², 80 X 100 CM, 05 UNIDADES	VMP	VMP	50 PC	R\$ 21,06	1.053,00
0108	PASTA PLÁSTICA EM L, A4, 10 UNID	ALAPLAST	ALAPLAST	300 EMB	R\$ 11,00	3.300,00
0115	PERFURADOR DE PAPEL EM METAL PARA USO EM MESA, DOIS FUIROS, CAPAC 100 FOLHAS	CAVIA	CAVIA	50 UN	R\$ 136,00	6.800,00



0116	PILHA EM FORMA DE BOTÃO LR1130, 1,5V. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. VALIDADE 2 ANOS	ELGIN	ELGIN	50 PC	R\$ 8,10	405,00
0136	SELADORA MANUAL PORTÁTIL DE PLÁSTICO, 220V	M.S	M.S	10 UN	R\$ 185,00	1.850,00
0142	TRENA LONGA FIBRA DE VIDRO, CAIXA ABERTA, MEDINDO 100 METROS, DUPLA ESCALA: METROS E POLEGADAS. CONTAGEM INICIAL APOS PUXADOR, MANIVELA PARA RECOLHIMENTO DA FITA, RESISTENTE A UMIDADE E VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, FITA EM FIBRA DE VIDRO DE ALTA RESISTÊNCIA E CLIP METÁLICO NA PONTA DA FITA	EDA	EDA	50 UN	R\$ 130,00	6.500,00
0145	UMEDECEDOR DE DEDOS, GLICERINADO, 12 GRAMAS	BRW	BRW	350 UN	R\$ 2,90	1.015,00
0149	GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO	DELLO	DELLO	200 UN	R\$ 11,00	2.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 113.450,00	

N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.145.819/0001-35 - Endereço: RUA TRISTÃO MONTEIRO - CEP: 95600066 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3542-4335

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AGENDA DIÁRIA, FORMATO 123MMX166MM, GRAMATURA 63G/M², APROX. 160 PÁG., CERTIFICADO FSC*	L graf	L graf	50 UN	R\$ 21,45	1.072,50
0004	ALMOFADA PARA CARIMBO COR PRETA	japan	japan	50 UN	R\$ 4,28	214,00
0010	BLOCO AUTO-ADESIVO PARA RECADO, MÍNIMO 25 FOLHAS EM CADA BLOCO.	colacril	colacril	150 UN	R\$ 5,22	783,00
0013	BLOCO AUTO-ADESIVO, 450 FOLHAS, 76 X 76 MM	colacril	colacril	150 UN	R\$ 21,00	3.150,00
0020	BOBINA PICOTADA EM PLÁSTICO DE ALTA DENSIDADE, DIMENSÕES DE 40 X 62CM COM CAPACIDADE MÉDIA DE 20KG, ESPESSURA DE 5 MICRAS, 500 UNIDADES	mb	mb	50 RL	R\$ 65,00	3.250,00
0021	BOBINA PICOTADA EM PLÁSTICO DE ALTA DENSIDADE, DIMENSÕES DE 20X35CM, COM CAPACIDADE MÉDIA DE 5KG, ESPESSURA DE 5 MICRAS	mb	mb	50 RL	R\$ 30,80	1.540,00
0022	BOBINA PICOTADA 20 X 35CM - EM PLÁSTICO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE MÉDIA 2 KG, ESPESSURA 5 MICRAS.	mb	mb	50 RL	R\$ 18,40	920,00
0033	CANETA EM GEL, PONTA 1.0 MM	cis	cis	200 UN	R\$ 3,88	776,00
0041	CARTÃO PONTO 8,4 X 17,9 CM, CARTOLINA PALHA 240G/M², 100 UNID	s domingos	s domingos	50 PC	R\$ 18,86	943,00
0046	COLA CASCOREZ BRANCA	henkel	henkel	50 UN	R\$ 14,24	712,00
0049	COLA COLORIDA, 23 GRAMAS, 6 UNID	acrilix	Acrilix	100 CX	R\$ 7,58	758,00
0055	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE ÁGUA ATOXICO TUBO 18ML	frama	frama	500 UN	R\$ 1,62	810,00
0067	ETIQUETA AUTOADESIVA NA COR BRANCA, MEDINDO 8X3,5CM, COM 16 UNIDADES EM CADA FOLHA. CAIXA COM 50 FOLHAS	colacril	colacril	50 CX	R\$ 19,88	994,00
0068	ETIQUETA AUTOADESIVA NA COR BRANCA, PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA E LASER, MEDIDAS: 25,4MMX101,6MM, 02 COLUNAS POR FOLHA, SENDO 20 ETIQUETAS POR FOLHA. CAIXA COM 50 FOLHAS	colacril	colacril	100 CX	R\$ 18,88	1.888,00
0070	ETIQUETA ADESIVA, TAMANHO A4. CAIXA COM 100 UNIDADES	colacril	colacril	50 CX	R\$ 32,64	1.632,00
0078	GIZ DE CERA 12 CORES	acrilix	Acrilix	50 CX	R\$ 3,88	194,00
0082	GRAMPO TIPO U, DE ALUMÍNIO, 50 UNID	dello	dello	50 EMB	R\$ 32,80	1.640,00
0086	LIVRO PROTOCOLO, 104 FOLHAS, 154 MM X 216 MM	s domingos	s domingos	100 UN	R\$ 11,80	1.180,00
0089	MASSA DE MODELAR SOFT, 12 CORES	acrilix	Acrilix	50 CX	R\$ 3,83	191,50
0091	CAIXA ORGANIZADORA 30 LITROS	plasutil	plasutil	100 UN	R\$ 34,64	3.464,00
0103	PAPEL VERGÊ, A4, 210MMX297MM, 180 G/M², CX 50 FOLHAS	Ofpaper	Ofpaper	50 CX	R\$ 16,78	839,00
0104	PASTA DE POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO, 350 X 235 MM	acp	acp	500 UN	R\$ 2,53	1.265,00
0105	PASTA DOBRADA POLIPROPILENO	acp	acp	300 UN	R\$ 2,46	738,00
0107	PASTA ENVELOPE VERTICAL, FECHO CORDÃO, TAM OFÍCIO	Yes	Yes	200 UN	R\$ 7,78	1.556,00
0113	PERCEVEJO LATONADO - CAIXA COM 100 UNID	brw	brw	50 CX	R\$ 2,34	117,00



0114	PERFURADOR DE PAPEL EM METAL PEQUENO, 02 FUROS, CAPAC ATÉ 20 FOLHAS	brw	brw	100 UN	R\$ 18,84	1.884,00
0121	PINCEL ATÔMICO, PONTA CHANFRADA, 12 UNID	japan	Japan	500 CX	R\$ 24,80	12.400,00
0122	PISTOLA COLA QUENTE 10 W, REFIL GROSSO, BIVOLT	classe	classe	50 UN	R\$ 23,40	1.170,00
0123	PISTOLA COLA QUENTE 7W, REFIL FINO, BIVOLT, CERTIFICADA INMETRO	classe	classe	50 UN	R\$ 15,28	764,00
0127	REFIL DE COLA QUENTE GROSSO, 1 KG	rendicola	rendicola	50 EMB	R\$ 41,78	2.089,00
0130	RÉGUA EM AÇO INOX 60CM	western	western	50 UN	R\$ 31,50	1.575,00
0131	RÉGUA EM AÇO INOX, 100 CM, COM AS CARACTERÍSTICAS: 1M - 40' - 100 CM - NÚMEROS GRAVADOS, MEDE CM E POLEGADAS	western	western	50 UN	R\$ 42,40	2.120,00
0132	SACO PLÁSTICO 2KG	MB	MB	100 EMB	R\$ 23,80	2.380,00
0133	SACO PLÁSTICO 4 FUROS P/ CATÁLOGO, A4, 12 MM, 100 UNID	acp	acp	50 EMB	R\$ 27,40	1.370,00
0137	TESOURA 8", LÂMINA AÇO INOX	brw	brw	500 UN	R\$ 6,34	3.170,00
0138	TESOURA PARA CORTE DE FITAS REFLETIVAS, PONTO VERMELHO, MEDINDO 24CM	mundial	mundial	500 UN	R\$ 38,60	19.300,00
0139	TINTA NANQUIM PRETO, 1 LITRO	acrixlex	Acrixlex	50 EMB	R\$ 73,40	3.670,00
0143	TRENA LONGA FIBRA DE VIDRO, CAIXA ABERTA, MEDINDO 08 METROS, DUPLA ESCALA: METROS E POLEGADAS. CONTAGEM INICIAL APOS PUXADOR, CARCAÇA EMBORRACHADA, IMÃ PARA FIXAÇÃO, RESISTENTE A UMIDADE E VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, FITA DE MEDIAÇÃO DE METAL, REFORÇADA E LARGA, ALÇA METÁLICA PARA PENDURAR NO CINTO E CLIP METÁLICO NA PONTA DA FITA	tools	tools	50 UN	R\$ 27,84	1.392,00
0147	ENVELOPE PLÁSTICO TRANSPARENTE, FECHO EM CORDÃO VERTICAL	yes	yes	1.000 UN	R\$ 11,40	11.400,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 95.311,00

TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.291.879/0001-36 - Endereço: RUA JACOB MARIA PAVAN - CEP: 95052360 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3366-2894

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	BOBINA DE PAPEL PARA PLOTTER, 75 GRAMAS, 610 MM X 50 M	610MMX50M	VR	50 RL	R\$ 45,00	2.250,00
0018	BOBINA DE ETIQUETA TÉRMICA, 62 X 15000, 15 METROS	62 x 15000, 15 metros	EASYPAPER	1.000 RL	R\$ 38,90	38.900,00
0019	BOBINAS TÉRMICA DE PAPEL	80X40M	EASYPAPER	8.070 UN	R\$ 3,30	26.631,00
0151	BOBINA TÉRMICA AMARELA, 79MM X 40M	79MMX40M	EASYPAPER	300 UN	R\$ 3,59	1.077,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 68.858,00

Valor Total: R\$ 713.056,50

